МОСКОВСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ
_______________________________________________________

С.В. Кузнецов,  А.А. Гусев

МЕТОДИЧЕСКИЕ УКАЗАНИЯ
по изучению дисциплины

«ПИЛОТАЖНО-НАВИГАЦИОННЫЕ КОМПЛЕКСЫ»
и контрольное задание
для студентов V курса
специальности 131000
заочного обучения

Москва - 2004

 Данные методические указания издаются в соответствии с учебной
программой дисциплины «Пилотажно-навигационные комплексы» для
студентов V курса специальности 131000  заочного обучения.
 Рассмотрены и одобрены на заседании кафедры ТЭАЭ и ПНК №9 от
23.03.04 г. и методического совета ФАСК по специальности 131000  №7 от
27.04 04 г.

 Рецензент профессор Константинов В.Д.

В Ы П И С К А

из протокола  №  7  методического совета по специальности  131000
от  27.04.04 г.

 Слушали: Константинова В.Д., представившего рукопись методических
указаний по изучению дисциплины «Пилотажно-навигационные
комплексы» и контрольное задание для студентов 5 курса
специальности 131000 заочного обучения, авторы С.В. Кузнецов,  А.А.
Гусев, разработанных для нового учебного плана.

Постановили: рекомендовать к изданию в РИО МГТУГА рукопись
методических указаний по изучению дисциплины «Пилотажно-
навигационные комплексы» и контрольное задание для студентов 5
курса специальности 131000 заочного обучения, авторы С.В. Кузнецов,
А.А. Гусев.

 Председатель методического
совета по специальности 131000   В.Д. Константинов

 Секретарь методического
совета по специальности 131000   Ю.С. Соловьев

В Ы П И С К А

из заседания кафедры ТЭАЭ и ПНК №9 от 23.03.04 г.

 Слушали: Кузнецова С.В., представившего рукопись методических
указаний по изучению дисциплины «Пилотажно-навигационные
комплексы» и контрольное задание для студентов 5 курса
специальности 131000 заочного обучения, авторы С.В. Кузнецов,  А.А.
Гусев, разработанных для нового учебного плана.

Постановили: рекомендовать к изданию в РИО МГТУГА рукопись
методических указаний по изучению дисциплины «Пилотажно-
навигационные комплексы» и контрольное задание для студентов 5
курса специальности 131000 заочного обучения, авторы С.В. Кузнецов,
А.А. Гусев.

 Зам. заведующего
кафедрой ТЭАЭ и ПНК     В.Д. Константинов

 Ученый секретарь
кафедры ТЭАЭ и ПНК      А.А. Гусев

Курсовая работа